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رسول فلاحتی با بیان اینکه برخوردها با اراذل ناکافی است گفته عدهای بین سگ و فرزند خود فرقی قائل نیستند؛ چرا هنوز

هنجارشکنان جرئت عرض اندام دارند؟

نماینده ولیفقیه در گیلان عنوان کرد؛ 

رسول فلاحتی، خطیب جمعه رشت در خطبههای نماز جمعه این شهرستان با بیان اینکه "مهمترین اقدام امام حسن عسکری(ع)
این بود که جامعه را متوجه منجی عالم بشریت کرد" اظهار داشت:

طبق روایات کسانی که معتقد به امامت امام زمان(عج) هستند و برای فرج دعا میکنند از هلاکت در امان هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولیفقیه در گیلان ضمن قدردانی از دستگاه قضا و نیروی انتظامی بهدلیل حمایت عملی از
ناهیان از منکر تصریح کرد:

چرا باید در جامعهای که هر کوچه آن بهنام یک شهید است هنوز هنجارشکنان جرئت عرض اندام داشته باشند و باورهای مردم
را از بین ببرند؟

امام جمعه رشت با بیان اینکه "برخوردها با اراذل ناکافی است" افزود: 

لباسها و مدلهای عجیب و غریبی در جامعه دیده میشود و برخی مردم نیز از این افراد میترسند و سگگردانی به یک حرفه
تبدیل شده است و عدهای بین سگ و فرزند خود فرقی قائل نیستند.

فلاحتی با اشاره به اینکه "اگر مردم هنجارشکنی را به دستگاه قضا اطلاع دهند سبب میشود که سریعتر و گستردهتر وارد
عمل شوند" گفت: 

مردم باید نسبت به هنجارشکنی مانند سگگردانی بیشتر حساس باشند و نهی از منکر کنند یا به مراجع ذیربط اطلاع دهند.

وی از نیروی انتظامی با تاکید بر اینکه "خواسته مردم این است که سگگردانی باید از گیلان ریشهکن شود" عنوان کرد:

مسئولان شهرداری همانطور که اجازه نمیدهند کسی گاو و گوسفند را در خیابانها بگرداند پس نباید اجازه سگ گردانی را به
عدهای بدهند.

نماینده ولیفقیه در گیلان با بیان اینکه "هنجارشکنان روز به روز بیشتر جرات پیدا میکنند" ابراز داشت:

 انقلاب جهت ایجاد احساس امنیت برای مومنان بهوجود آمد اما امروزه کسانی که هنجارشکنی میکنند امنیت بیشتری در
جامعه دارند.

امام جمعه رشت با طرح این پرسش که "چرا هیچ کسی به زنان بیحجاب تذکر نمیدهد" گفت:
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کرونا یک بلاست و سگ گردانی و بیحجابی یک کرونای دیگر شده و بلای داخلی است؛ همه مردم باید همانطور که به مسئله
بهداشت اهمیت میدهند به رعایت مسائل دینی نیز توجه کنند.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب
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